tapiia 	iiIei.l'o

ESTADO DO CEARA 	 Pá a
T. PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

°''Pl QUE VOA Do

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°2020.01.24.1
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS PARA REGULARIZAÇÃO DA HABILITAÇÃO

Aos 20 (vinte) dias do mês de Fevereiro do ano de 2.020 (dois mil e vinte), às 08h30min, reuniu-se em sessão
pública a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Dep. lrapuan Pinheiro, nomeada através da Portaria n°
661/2020, de 02 de janeiro de 2020, assim composta: MARIA JOELMA MOREIRA - PREGOEIRA e pelos
Servidores: JOSÉ TIAGO DE LIMA MOREIRA e FRANCISCO RENATO PINHEIRO - Equipe de Apoio, para a
realização do processamento do Pregão Presencial supracitado. Iniciado os trabalhos, a Sra. Pregoeira
assessorada pela Equipe de Apoio, registrou a presença do representante legal da empresa SAULO C DE O
NETO ME, inscrita no CNFJ n° 32.065,30010001-45, Sr, Seu/o Coelho de Oliveira Neto, Titular, portador do RG
55820875 / SSPDC-SC e do CPF n° 822.552.103-04. Ato continuo, a Sra, Pregoeira realizou o recebimento do
documento de habilitação que motivou a inabilitação da licitante, com amparo no Art. 48, parágrafo 3 0  da Lei
8.666I93 dc o subitem 8.7.4 do Edital. Na sequência, a Sra. Pregoeira passou a realizar nova análise e
julgamento dos novos documentos de habilitação. Concluída a análise da documentação de habilitação, foi
constatado que a mesma atendeu satisfatoriamente as exigências do Edital quanto à habilitação, sendo,
portanto, escoimada a falha apontada no julgamento anterior quanto a QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA
FINANCEIRA - Item 7.5 do Edital - Subitem 7.5.2 Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis, desta feita,
apresentado novo Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis devidamente registrado na Junta Comercial
do Estado do Ceará, sendo declarada HABILITADA. Ao final da sessão, foi concedida a palavra ao
representante da licitante, onde o mesmo afirmou que não tinha nada a declarar e manifestou renúncia ao
exercício da faculdade de interposição de recurso. Ao concluir, a Sra. Pregoeira recomenda que seja adjudicado
objeto da presente licitação para: SAULO C DE O NETO ME, inscrita no CNPJ n° 32.065.300/0001-45,
vencedora dos itens 01, 02, 03, 04 e 05, perfazendo o valor global de R$ 85.605,00 (oitenta e cinco mil
seiscentos e cinco reais). Nada mais havendo a tratar, declarou encerrada a reunião às 09h30mim, mandando
lavrar a presente ata, que segue assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelo representante da licitante
presente.

COMISSÃO DE PREGÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA

PREGOEIRA MARIA JOELMA MOREIRA
EQUIPE DE APOIO JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA 1j1

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO RENATO PINHEIRO

• 	. 	. . LICITANTEPARTICIPANTE 	•. 	 ... 	.• . .
NO 	PROPONENTE. 	 REPRESENTANTE/CPF ..• .. .

SAULO O DE O NETO-ME 	SAULO COELHO DE OLIVEIRA NETO
1

ONPJ: 32.065.300/0001-45 	 CPF: 822.552.103-04

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP, IRAPUAN PINHEIROICE — CNPJ: 12.464.10310001-91 	 .....-
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqqmaiI.com 	 4 	.

o

unicef

Edicão 201312016